ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

【辞职信怎么写最简单】最简单的辞职信优秀篇

作者：空山幽谷 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://www.xiaorob.com/fanwen/shuxin/149729.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

 辞职信是个人离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书。下面有小
编整理的最简单的辞职信，欢迎阅读!

 最简单的辞职信

 尊敬的xx：

 我自xx年来到公司，工作中得到公司和您的培养，个人得到了很大的成长，公司的文化和环境
也令我工作得非常开心。

 现由于个人原因，我不得不提出辞职，希望能于x年x月x日正式离职，请公司批准我的这份辞
职书。并请公司在x月x日前安排好人员接替我的工作，我将尽心交接。

 再次对您x年来的培养和指导表示衷心的感谢。

 最后祝您及公司的所有同事一切顺利!

 此致

 敬礼

 辞职人：xxx

 20 xx年x月x日

 最简单的辞职信

 尊敬的xx：

 我自xx年来到公司，工作中得到公司和您的培养，个人得到了很大的成长，公司的文化和环境
也令我工作得非常开心。

 现由于个人原因，我不得不提出辞职，希望能于x年x月x日正式离职，请公司批准我的这份辞
职书。并请公司在x月x日前安排好人员接替我的工作，我将尽心交接。

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

 再次对您x年来的培养和指导表示衷心的感谢。

 最后祝您及公司的所有同事一切顺利!

 此致

 敬礼

 辞职人：xxx

 20xx年x月x日

 最简单的辞职信

 尊敬的医院领导：

 您好!

 怀着万分复杂的心情，我写下了这封辞职信。感谢这段日子以来大家对我的关心和帮助，尽管
在做护士期间，碰到了很多的挑战和挫折，但是有了大家的鼓励和关怀，我坚持下来了。经过在
医院这段时间的学习，我学到了很多关于健康方面的知识，这对我以后的工作和生活将会有很大
的帮助，在此我表示十分感谢。也许是自身能力不足，最近一段日子工作起来有点力不从心，有
时看到那些血淋淋的病人没来由会有一种害怕感袭上心头。尽管这段日子在医院里碰见了几例病
人死亡的事件，但一看到家属那挂满悲伤泪珠的脸庞，自己也很伤心。家人跟朋友都说我不适合
当护士，因为以后比这更残酷血腥的事件都有可能出现。对于这个问题，我自己也经过了很长时
间的思考。他们的说法是正确的，我确实不适合这个职业。这与我最初的工作计划也是有差别的
。

 我辞去护士这个职务，绝不是因为这里的待遇差，也不是因为跟同事关系处理地不好，相反，
大家都对我很好，除了上述说的能力原因外，另外一个重要的原因就是这里离家里比较远，而我
又是一个比较恋家的人。每次看到别人一家享受天伦之乐的时候，我就异常伤心。所以希望回到
家乡那边找一份真正适合自己的工作。能够好好照顾家人，尽到子女应尽的义务。最后，再次向
您表示深深的歉意。当然，我会协同医院完成好工作的交接，等接替我的人熟悉了工作后我再离
开，在这期间，我可以帮助她尽快熟悉这份工作。我相信，在您的带领下，医院的前途一定会一
片光明，最后祝您和医院的同仁们身体健康，工作顺利。祝医院的明天更加美好!请您体谅我的
苦衷，批准我的申请。

 此致

 敬礼!

 申请人：XXX

 申请日期：X年X月X日

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

更多 书信范文 请访问 https://www.xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org